
 

 

UCHWAŁA NR XXI/178/2012 

RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/173/2012 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Uście Gorlickie na rok 2012”.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym(tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz.U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, ze zm.), po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii 

w Gorlicach, organizacji społecznej, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działającym na 

obszarze gminy oraz dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich działających na terenie gminy, Rada 

Gminy Uście Gorlickie uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/173/2012 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Uście Gorlickie na rok 2012” wprowadza się zmiany polegające na tym, że 

§ 9 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 9.  

1. Na realizację zadań wynikających z niniejszego programu, zabezpieczone są w budżecie gminy środki 

finansowe w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych
00 

/100).  

2. Środki finansowe określone w pkt 1 wydatkowane będą na realizację następujących zadań:  

- odławianie bezdomnych zwierząt, umieszczanie i zapewnienie im opieki w schronisku dla zwierząt, 

obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku, usypianie ślepych miotów – 2 300,00 zł,  

- zakup karmy dla kotów wolno żyjących – 200,00 zł,  

- zapewnienie miejsca i opieki dla zwierząt bezdomnych umieszczonych na określony czas we wskazanym 

gospodarstwie rolnym – 500,00 zł,  

- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

według przedstawionych faktur – 1 000,00 zł,  

- rezerwa – 1 000,00 zł..”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 4929



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4929


		2012-10-10T15:20:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




